
OBSAH

ÚVOD 7

Zákon České národní rady č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské sprá
vě, ve znění zákona České národní rady č. 425/1990 Sb., zákona České národní rady č. 542/1991 Sb. 
a zákona č. 169/1993 Sb. (vybraná ustanovení) 9

Zákon CRN č. 200/1990 Sb., o přestupcích (vybrané ustanovení) 19

Vyhláška Českého báňského úřadu č. 56/1982 Sb., kterou se určují obvody působnosti obvodních 
báňských úřadů, ve znění vyhlášky Českého báňského úřadu č. 120/1993 Sb. (vybraná ustanovení) 20

Vyhláška Českého báňského úřadu č. 72/1988 Sb., o používání výbušnin, ve znění vyhlášky Čes
kého báňského úřadu č. 173/1992 Sb., vyhlášky Českého báňského úřadu č. 340/1992 Sb. a vyhlášky 
Českého báňského úřadu č. 99/1995 Sb. 21

Vyhláška Českého báňského úřadu č. 327/1992 Sb., kterou se stanoví požadavky к zajištění bez
pečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při výrobě a zpracování výbušnin 
a o odborné způsobilosti pracovníků pro tuto činnost 70

Vyhláška Českého báňského úřadu č. 102/1994 Sb., kterou se stanoví požadavky к zajištění bez
pečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu v objektech určených pro výrobu a zpraco
vání výbušnin, ve znění vyhlášky Českého báňského úřadu č. 76/1996 Sb. 87

Vyhláška Českého báňského úřadu č. 99/1995 Sb., o skladování výbušnin 110


